deus hō factus est quem ip̄a digna genui  
 sti vt peccatores vocaret ad penitentiā. ad  
 iuua me solitariā et nullū habentē adiutori  
 um p̄cipe et mibi licentiā tribue eccleie pate  
 factū ingredi aditū. **N**on efficiar aliena a  
 visione p̄ciosissimi ligni. in quo affix⁹ deus  
 hō que virgo sciens ip̄a v̄go pepisti. q̄  
 p̄pitiū sanguinē p̄ mea dedit liberatōe. **I**u  
 te dñā et mibi indigne ob̄ diuine crucis sa  
 lutatiōem ianuā templi patefieri. et te ex te  
 genito x̄po dignissimā da fideiussozē. quia  
 nunq̄ v̄tra meam carnē conquina bo p̄re  
 horreda p̄mixtionū ludibria. sed mox ut fi  
 lij tui virgo sancta videro lignuz̄. seculo et  
 actibus eius cū omnibus que in eo sunt sta  
 tim renūcio: et cōtinuo egrediar: v̄bicū q̄  
 ip̄a ut fideiussoz me dixeris. **H**ec dicens  
 et quasi aliquam satisfactōem recipiens si  
 dei succensa calore. et de pietatis visceribz̄  
 dei genitricis p̄sumens. moui me de eodez  
 loco in quo stans sect ordez. et veniens ite  
 rum ingrediētibus me miscui. et v̄tra non  
 erat qui me repelleret: vel qui phiberet ap  
 propinquare me ianuis tēpli. **A**ccepit  
 ergo me tremor validus et extasis. et tota  
 ex omnibus tremebunda turbabar. **I**taq̄  
 cōiugentem me ad ianuā cuius mibi adit⁹  
 primo claudebatur: quasi omnis virtus q̄  
 prius ingredi me phibeat. post aut̄ viā in  
 grediendi p̄pararet. ita absq̄ impedimen  
 ti molestia introiui. et sic intra sancta san  
 ctozū recepta sum. et p̄ciosi ac viuifici cru  
 cis ligni adorare misterū digna habita sū.  
**E**t tunc vidi dei sacramēta. et qualiter est  
 paratus suscipe penitentes. **T**unc projici  
 ens me pronā in terrā: et sanctū illud oscu  
 lans pauimentū exibam. **C**urrens autē ad  
 illam que me fide duxit. vni restans **V**  
**C**ōiuxi me igit̄ in illū locū vbi fide dictio  
 nis p̄scriptū est cyrographum. et genu cur  
 uans coram imagine sancte virginis dei ge  
 nitricis. his p̄cata sum verbis. **T**u qdē sp̄  
 o benignissima dñā tuā oñdisti pietat̄ mi  
 sericordiā. tu indignā supplicatōem nō p̄  
 iecisti. vidi gl̄iam quaz̄ peccatores merito  
 nō videm⁹. **G**l̄ia oñipotentī deo q̄ p̄ te su  
 scipit peccatoz̄ p̄ssiam. **Q**uid ampl⁹ pecca  
 trix et misera valeo recor dari aut enarrare

## Folium

Tempus est iam implere quā fidē dixi dī  
ctōni tue placitam. **Nūc** vbi tibi placet di  
rige me. **Esto** mihi salutis ductrix et vita  
tis magistra p̄cedens me in viā que ducit  
ad penitentiā. **Et** hec dicēs audiui vocē ali  
cuius a lōge clamātis et dicētis. **Jordanē**  
si trāsieris bonā inuenies requiē. **Ego** autē  
hanc vocē audiens et p̄ me factā cre dēi. la  
crimās exclamāui. et ad dei genitricis ima  
ginē p̄spiciens sic vociferata sum. **Domīa**  
dñā et regina toti⁹ orbis. p̄ quā hūano ge  
neri salus aduenit. noli me derelinquere  
**Et** hec dicēs de atrio tēpli sum egressa et fe  
stināter ambulabā. **Exeunte** autē me vidit  
me q̄s. et dedit mihi tres nūmos dicēs. **Ac**  
cipe hos nūmos. **Ego** autē accipiēs tres ex  
eis panes p̄parauī. et hos accepi b̄ndictiōi  
mei itineris p̄gruos. interrogāui autē euz  
q̄ panes vendebat. vnde et q̄lis via esse no  
scīi que ducat ad iordanē. **Et** p̄gnosces por  
tā ciuitatis que in illā p̄tē p̄git currēs iter  
agebam plorās. **Interrogatōni** autē inter  
rogatōz annectens reliquū diei p̄sūpsi iter  
p̄spērās. **Erat** em̄ hora diei iā tertia q̄n̄ p̄ci  
olam et sc̄tām crucē videre merui. **Et** sole  
iā ad occasum declināte eccliam beati Jo  
hānis baptiste positā iuxta iordanē p̄speri.  
et in eodē templo ingressa adorās p̄tinuo in  
iordanē descēdi. et ex illa sancta aq̄ manus  
et faciē laui. **Cōmunicāui** autē viuifica et in  
temerata xp̄i dñi sacramēta in eadē sancta  
p̄cursoris et baptiste Johānis basilica. et  
tunc vnus panis medietatez p̄medi. et ex  
aqua bibi noctu in terra q̄scens. **Lucescē**  
te crastino in p̄tem aliam trāsiui. et iterum  
petij ductricē meā virginem mariā vt mi  
hi dirigeret vbi ei placitū esset. **Deueni** au  
tem in hāc solitudinē. et a tūc vsq̄ hodie e  
longāui fugiēs: expectās deū meū. q̄ saluos  
facit a pusillo aīo et p̄cella eos qui p̄uertū  
tur ad ip̄m. **Zosimas** autē dixit. **Quot**  
anni sunt o dñā ex quibus hanc inhabitas  
solitudinē. **Respondit** mulier. **Quadragi**  
taseptē anni sunt ut p̄sideo ex q̄ o sancta ci  
uitate egressa sum. **Dixit** autē zosimas. **Et**  
quid inuenire ad esum potuisti o mi dñā.  
**Respondit** mulier. **Duos** semis q̄dem pa  
nes deportās iordanē transmeāui. qui post